bu3Hec

Ko3Mmansaua Mecpon Pa3MHUKOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Ko3mausas Mecpon PazaMukosuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  06-10-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpalionHas uHCIeKIms OegepanbHOi HAIOToBOM CyK0bl Ne 5 10 iBaHOBCKO# 0671aCTH
perucrpauuu

IaTa 01-05-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

60.22

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHoBHOY [JedaTelbHOCTL TaKCHU

370377882207
311370327900029
176445854
(49015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.22

