

Козманян Месроп Размирович

Карточка предпринимателя

ФИО	Козманян Месроп Размирович
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	06-10-2011
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 5 по Ивановской области
Дата исключения	01-05-2013

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
60.22	Основной	Деятельность такси

Реквизиты

ИНН	370377882207
ОГРН	311370327900029
ОКПО	176445854
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)